

Frahm Invest Holding 2020 ApS
Elmevej 7, 6650 Brørup

CVR-nr. 41 11 76 99

Årsrapport

28. januar - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Svend Frahm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. januar - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frahm Invest Holding 2020 ApS Elmevej 7 6650 Brørup CVR-nr.: 41 11 76 99 Regnskabsår: 28. januar - 30. april 1. regnskabsår
Direktion	Svend Frahm
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Frahm Invest Holding ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber, formuepleje samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.243.589 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har, som følge af underskud i tilknyttede selskaber, tabt virksomhedskapitalen.

Ledelsen forventer, at kunne retablere virksomhedskapitalen via positive driftsresultater i de kommende år. Såfremt dette ikke viser sig muligt, vil virksomhedskapitalen blive reableret via gældskonvering fra kapitalejeren.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/1 2020 - 30/4 2020
Andre eksterne omkostninger	-1.250
Bruttoresultat	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.039.410
Øvrige finansielle omkostninger	-202.929
Resultat før skat	-5.243.589
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-5.243.589
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.243.589
Disponeret i alt	-5.243.589

Balance

Aktiver	30/4 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.537.704
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.537.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.537.704</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	131.183
Tilgodehavender i alt	<u>131.183</u>
Likvide beholdninger	<u>39.957</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>171.140</u>
Aktiver i alt	<u>35.708.844</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/4 2020</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	40.000
4	Overført resultat	<u>-5.243.589</u>
	Egenkapital i alt	<u>-5.203.589</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	131.183
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.780.000
	Anden gæld	<u>1.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.912.433</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.912.433</u>
	 Passiver i alt	 <u>35.708.844</u>
 1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har, som følge af underskud i tilknyttede selskaber, tabt virksomhedskapitalen.

Ledelsen forventer, at kunne retablere virksomhedskapitalen via positive driftsresultater i de kommende år. Såfremt dette ikke viser sig muligt, vil virksomhedskapitalen blive reableret via gældskonverging fra kapitalejeren.

28/1 2020
- 30/4 2020

30/4 2020

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb 40.577.114

Kostpris 30. april 2020 **40.577.114**

Årets resultat før afskrivninger på goodwill -5.039.410

Opskrivninger 30. april 2020 **-5.039.410**

Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020 **35.537.704**

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frahm Invest Holding ApS, Vejen	100 %	35.537.704	-3.142.431
		35.537.704	-3.142.431

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 28. januar 2020 40.000

40.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud -5.243.589

-5.243.589

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. april 2020.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.